
令和 2年 6月 1日 

関係各位 

 

                         福岡県ソフトテニス連盟 

                          理事長 湯田 純孝 

 

 

日本マスターズミックスの部 選考会の中止について 

 

 

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記事業につきまして、新型コロナウイルス感染拡大防止対策につい

て協議を重ねておりましたが、「日本スポーツマスターズ 2020 愛媛大会」が

中止となったことから、本選考会を中止と致しました。 

大会を心待ちにされていた関係者の皆様には、何卒状況をご理解の上、ご了

承頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

＜変更前＞ 

・ねんりんピック福岡県ソフトテニス交流大会 

兼 全国 ねんりんスポーツ文化祭予選会・ 

日本マスターズミックスの部選考会 

 

＜変更後＞ 

・日本マスターズミックスの部選考会…………………中止 

           

・ねんりんピック福岡県ソフトテニス交流大会 

兼 全国 ねんりんスポーツ文化祭予選会……………調整中 

（※日程が決まり次第ご連絡致します。） 

 

 

 

 

問合わせ先・申し込み先 

福岡市早良区室見 2-16-21-302    

TEL:092-215-0782          

FAX:092-215-0782          

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口）  


